
Osadní v,ýbor m. č. Loučka pořádá pod záštitou města NoqýJičín a ve spolupráci
seZO Českého svazu chovatelů v Loučce a Orel - jednota NoqýJičín , Loučka

kterlý se uskuteční
v sobotu 15. čelvna 2019

PROGRAM
dopoledne:

Kostelík sv. Anežky
8:00 Mše svató

orlovna Loučka
9:30 Turnaj v bowlingu smíšených čtyřělen. družstev

9:30 Turnaj ve stolním tenisu neregistrovaných + mládež
(prezentace pro oba turnaje od 9:00 - 9:30 hodin)

odpoledne:

,Areól hospůdky u Chovatelů"
76:00 hod.

pro děti skókací hrad, soutěže, kouzelník, malovóní na tvóř
76:00 hod.

k poslechu i tanci bude až do večerních hodin hrót hudba
Dušanq Pospěcha

P ro všech ny n áv',1T:l 
:i:"#Tff?;:.' 

n a d o b r á záb av a

Akce je financována z rozpočtu města NovY Jičín.

změna program u vyhrazena

při této akci může být pořizována audio, video a foto dokumentace za Účelem propagace Města NovýJičín,
a to zveřejněním na webových stránkách, sociálních sítích, v médiích a v dalších prezentačních materiálech.

::
*a
%

ffi


